

Formular Nr.7
WinCmeta

**Achiziționarea
echipamentului pentru
dotarea terenului de joacă al
Grădiniței-creșă "Licurici"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 303 625,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca Colos; pe beton B15/k=5	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
2	TsH91A	Instalarea Teren de joaca Forest 6; pe beton B15/k=5	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
3	TsH91A	Instalarea Carusel cu 8 locuri; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
4	TsH91A	Instalarea Carusel cu volan; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
5	TsH91A	Instalarea Carusel cu 4 locuri; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
6	TsH91A	Instalarea Balansoar simplu; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
7	TsH91A	Instalarea Balansoar elicoidal Foca; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
8	TsH91A	Instalarea Balansoar elicoidal Calut; pe beton B15	buc	1,000	654,79 611,78	654,79 611,78
		<i>Прямые затраты</i>	?			5 238,32
		CA (Π3) * 24 %	24,00 %			1 174,62
		<i>Cheltuieli de transport (Π3) * 10 %</i>	10,00 %			34,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total II3+CA+CT	100,00 +			6 447,35
		Cheltuieli de regie (II3) * 14,5 %	14,50 %			759,56
		Total CT+Total+CR	100,00 +			7 241,32
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %			434,48
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 641,39 4 894,24
		2. Utilaj				
9		Teren de joaca Colos conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	134 440,00 0,00	134 440,00 0,00
10		Teren de joaca Forest 6 conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	52 500,00 0,00	52 500,00 0,00
11		Carusel cu 8 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	12 740,00 0,00	12 740,00 0,00
12		Carusel cu volan conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	13 440,00 0,00	13 440,00 0,00
13		Carusel cu 4 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	8 960,00 0,00	8 960,00 0,00
14		Balansoar simplu conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	4 830,00 0,00	4 830,00 0,00
15		Nisiera cu capac conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	4 750,00 0,00	4 750,00 0,00
16		Balansoar elicoidal Foca conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	6 860,00 0,00	6 860,00 0,00
17		Balansoar elicoidal Calut conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,000	6 860,00 0,00	6 860,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				245 380,00

		Прямые затраты	?			253 021,39
--	--	----------------	---	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA (Π3) * 20 %	20,00 %			50 604,28
		Total deviz:				303 625,67
		Inclusiv salariu				4 894,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

**Achiziționarea
echipamentului pentru
dotarea terenului de joacă
al Grădiniței-creșă
"Licurici"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 303 625,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	38,80	84,97	3 296,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,20	84,97	1 291,52
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,60	84,97	305,92
		Total manopera				4 894,24

Materiale:

1.	1155552352	Balansoar elicoidal Foca conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	6 860,00	6 860,00
2.	115555442352	Balansoar elicoidal Calut conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	6 860,00	6 860,00
3.	1212121212121	apa	m3	1,20	20,10	24,08
4.	165312352	Teren de joaca Forest 6 conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	52 500,00	52 500,00
5.	2365312352	Carusel cu 4 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	8 960,00	8 960,00
6.	265312352	Carusel cu 8 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	12 740,00	12 740,00
7.	2663102100000	Beton B15	m3	0,32	1 000,00	320,00
8.	365312352	Carusel cu volan conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	13 440,00	13 440,00
9.	52352	Balansoar simplu conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	4 830,00	4 830,00
10.	55552352	Nisipiera cu capac conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,00	4 750,00	4 750,00
11.	65312352	Teren de joaca Colos conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari	buc	1,00	134 440,00	134 440,00

		si specificatiilor tehnice				
		Total materiale de construcții				245 724,08
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	?	253 021,39
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	50 604,28

Total deviz: 303 625,67

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Achiziționarea echipamentului pentru dotarea
terenului de joacă al Grădiniței-creșă "Licurici"

Investitor Primaria Hancauti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca Colos; pe beton B15/k=5	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
2	TsH91A	Instalarea Teren de joaca Forest 6; pe beton B15/k=5	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
3	TsH91A	Instalarea Carusel cu 8 locuri; pe beton B15	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
4	TsH91A	Instalarea Carusel cu volan; pe beton B15	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
5	TsH91A	Instalarea Carusel cu 4 locuri; pe beton B15	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
6	TsH91A	Instalarea Balansoar simplu; pe beton B15	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
7	TsH91A	Instalarea Balansoar elicoidal Foca; pe beton B15	buc			654,79 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
8	TsH91A	Instalarea Balansoar elicoidal Calut; pe beton	buc			654,79

1	2	3	4	5	6	7
		B15				611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton B15	m3	0,0360	1 000,00	40,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,10	3,01
		2. Utilaj				
9		Teren de joaca Colos conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			134 440,00
	65312352	Teren de joaca Colos conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	134 440,00	134 440,00
10		Teren de joaca Forest 6 conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			52 500,00
	165312352	Teren de joaca Forest 6 conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	52 500,00	52 500,00
11		Carusel cu 8 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			12 740,00
	265312352	Carusel cu 8 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	12 740,00	12 740,00
12		Carusel cu volan conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			13 440,00
	365312352	Carusel cu volan conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	13 440,00	13 440,00
13		Carusel cu 4 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			8 960,00
	2365312352	Carusel cu 4 locuri conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	8 960,00	8 960,00
14		Balansoar simplu	buc			4 830,00
	52352	Balansoar simplu	buc	1,0000	4 830,00	4 830,00
15		Nisiera cu capac conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			4 750,00
	55552352	Nisipiera cu capac conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	4 750,00	4 750,00
16		Balansoar elicoidal Foca conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			6 860,00
	1155552352	Balansoar elicoidal Foca conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	6 860,00	6 860,00
17		Balansoar elicoidal Calut conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc			6 860,00
	115555442352	Balansoar elicoidal Calut conform cerintelor caietului de sarcini, listei cu cantitati de lucrari si specificatiilor tehnice	buc	1,0000	6 860,00	6 860,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.